



*hier könnte
dein Logo stehen*

- + deine Web-Adresse
- + dein Insta-Link
- + deine Telefonnummer



= Deine EIGENE Tattoo Creme!

Stand: 04/2025

PREISLISTE



Deine eigene Tattoo Creme im 50 ml Pumpspender mit deinem Logo

Probepaket

6 Stück (einmalig pro Kunde,
versandkostenfrei)

30,- € (5,- € / Stk)

Basispaket

Pro Karton (35 Stk)

218,75 € (6,25 € / Stk)

Vorteilspaket

10 Kartons (350 Stk)

1.837,50 € (5,25 € / Stk)

Abo-Sparpaket

35 Stk alle 1 | 2 | 3 Monate

201,25 €/Monat (5,75 € / Stk)

Alle Preise sind Netto-Preise
zzgl. MWSt. + Versandkosten

Hier geht's direkt zu unserem
WhatsApp-Business-Katalog:



service@bobbrenda.com

Bestell' jetzt gleich:

 [bobbrenda.com](https://www.bobbrenda.com)
[my-tattoo-creme.com](https://www.my-tattoo-creme.com)



01515 -630 680 2